國際獅子會３００Ａ２區  函
                                          地址：台北市光復北路68號10樓

                                          電話：2578-1122 傳真：2577-3101
受文者：2011～2012年度各位專區主席、分區主席、會長
副本送：本區歷任總監、區正副職閣員、區委員會主席
發文日期：中華民國100年7月14日

發文字號：(100) 源 字第00016號

速別：普通件
主旨：國際獅子會300A2區2011-2012年度總監和專區、分區主席

有約座談會時傳達之重要會議活動日程事宜，請轉達週知。

辦法：
一、協力促進專區分區所屬各會會員發展-達到-淨成長┼1
（特別鼓勵未達30人的會努力達成社團法人目標）

二、宣傳LCIF國際獅子會國際基金的服務目的成果與對全球人類

生活品質提昇所做出之傑出貢獻；鼓勵各會獅友、包括眷屬及

社會熱心人士，均歡迎共同來參與國際獅子會對全球國際人道

主義社會服務，踴躍捐獻LCIF基金。

三、2011-12國際獅總會長-譚榮根-主題精神「I Believe–我相

信」，其中一項重要服務活動就是『關懷環境』總會長提出具

體落實辦法，達成我們的目標「在全球種100萬棵樹」、關愛

「我的分會、我的家庭」，繼續我們成功的全球服務行動運動。

 四、專區主席年度開始召開專區座談會，鼓勵專區舉辦專區聯合社

會服務、專區聯合交接、可舉辦專區聯合例會，藉此增進專區

各會獅友交流聯誼機會。

 五、分區主席年度按期於九月、十一月及三月或四月份時召開分區

顧問委員會例會、年度總監訪問：援例請分區主席安排召開

分區聯合例會進行年度總監訪問。總監訪問日程預定將於10

月份、11月、12月份其間進行。

 六、2011台北國際青少年YEC營-參與：

     請-專區主席、分區主席帶領所屬各會會長-一同參加：

（一）開幕典禮暨歡迎之夜：8月1日(週一)

下午5:00-5:30-報到聯誼、5:30~21:30-典禮晚會
地點:台北豪園飯店-宴會廳(敦化北路232號)
（二）閉幕典禮暨惜別晚會：8月7日(週日)

下午5:00-5:30-報到聯誼、5:30～21:30-典禮晚會

地點:典華旗艦館-5F.(中山區植福路8號)

（三）營活動日程-參加；
第一至第五專區-參加：8月5日(星期五)下午6：00-9：00

地點：成吉思汗餐廳Tel:2537-3655

      (南京東路1段120號)

第六至第十專區-參加：8月6日(星期六)下午6：00-9：00

地點：頂燒餐廳Tel:2597-0011

      (民權東路2段5號)
（四）國際獅子會300A2區舉辦「台北國際營青少年營」活動
      至今已經有26年歷史，活動所需經費龐大，歷年來多承

區YCE主席、副主席，特別是區內閣、專區主席、分區

主席及會長，鼎力襄贊，始克完成。

今年援例請專區主席統籌：專區主席每位贊助一萬元、

分區主席每位贊助五仟元、各會請會長每會各贊助五仟

元，慷慨解囊共襄盛舉。

   六、2011-2012年度-A2區-重大活動-日程決定：

       (一) 10月16日星期日-舉辦「獅子家庭聯誼登山環保健行

大會」活動-仍假劍南山、典華旗艦館舉行-參加認桌-

不限額度。

       (二) 11月13日星期日-舉辦「視障朋友登山健行暨歌唱

比賽」活動。

       (三) 三月份舉辦-全民運動「獅子家庭聯誼趣味運動大會」

活動。
附帶報告：一、7月24日總監交接就職典禮(台北國賓大飯店)

               當天要「拍照」：區內閣-穿著總監團隊制服、

               會長-穿著會長團隊制服、專區主席、分區主席、

區委員會主席-參加：

男仕請穿著「深色西服、白色襯衫、領帶由區總監

統一發送」、女仕請穿著「正裝、絲巾由區總監統

一發送」。當天請於下午3：30前抵達會場，要拍照

  拍照人員：包括-會長、分區主席、專區主席、

                  區委員會主席、區閣員

           二、7月27日第一次擴大區務會議(典華旗艦館)下午

3：30-4：00(報到聯誼)、4：00-5：30(開會)

會後-舉行「聯誼餐會」
總監 邱 木 源
I